8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	23.09.2024

	№
	431

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района
от 24.09.2020 № 274

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 24.09.2020 № 274 «О  муниципальной программе «Сохранение и развитие сельскохозяйственного производства на территории Бабаевского муниципального округа на 2021 – 2025 годы» следующие изменения:
- В Приложении № 3 к муниципальной программе в строке  «Мероприятие 1.1 Поддержка повышения плодородия почв» в столбце 8 сумма «1-0,0» заменить на сумму «1-385,0»;
- В Приложении № 3 к муниципальной программе в строке  «Мероприятие 1.6 Поддержка сохранения и увеличения посевных площадей» в столбце 8 сумма «1-485,0» заменить на сумму «1-100,0»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. главы Бабаевского

муниципального округа
	                                П.Б. Морозов

PAGE